（様式７）

住所 青森県むつ市中央一丁目８番１号
氏名 むつ市

むつ市長　　山　本　知　也

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

電源立地地域対策交付金の運用について（通達） １２．の 規定による交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

む 資 金 第 ２ ３ 号

令和５年６月１３日

東北経済産業局長　　戸　邉　千　広　　殿

　平成２９年１２月５日付け20171018東北第13号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交付金に係る交付金事業の成果目標及び成
果実績について、別紙のとおり報告します。

1

別紙

（備考）事業ごとに作成すること。

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

評価年度の設定理由 むつ市総合経営計画（前期基本計画）の評価年度と同一時期に評価を実施。

交付金事業の定性的な成果及び評価等

本交付金の活用により、むつ市地域振興基金を造成し、「むつ市消防活動提供事業」を実施する
ための財源を確保することができました。成果目標におきましては、救急搬送病院から遠隔地の
地区での割合が低く、結果として惜しくも達成できませんでしたが、当該基金により消防・救急
体制を充実させることに寄与できたものと評価しております。　これからも当該基金を活用し、
消防活動の安定的な提供に努めます。

評価に係る第三者機関等の活用の有無 無

成果実績 44.0

目標値 50.0

達成度（％） 88.0

交付金事業の成果目標 救急搬送における収容所要時間「30分未満」の割合　50.0％

交付金事業の成果指標 割合＝所要時間30分未満搬送件数÷全搬送件数

評価年度 令和４年度

措置名 交付金事業の名称

地域活性化措置 むつ市地域振興基金造成事業

交付金事業者名又は間接交付金事業者名 むつ市

交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

2

（様式７）

住所 青森県むつ市中央一丁目８番１号
氏名 むつ市

むつ市長　　山　本　知　也

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

電源立地地域対策交付金の運用について（通達） １２．の 規定による交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

む 資 金 第 ２ ３ 号

令和５年６月１３日

東北経済産業局長　　戸　邉　千　広　　殿

　平成３０年１１月３０日付け20181031東北第60号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交付金に係る交付金事業の成果目標及び
成果実績について、別紙のとおり報告します。

3

別紙

（備考）事業ごとに作成すること。

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

評価年度の設定理由 むつ市総合経営計画（前期基本計画）の評価年度と同一時期に評価を実施。

交付金事業の定性的な成果及び評価等

本交付金の活用により、むつ市地域振興基金を造成し、「むつ市消防活動提供事業」を実施する
ための財源を確保することができました。成果目標におきましては、救急搬送病院から遠隔地の
地区での割合が低く、結果として惜しくも達成できませんでしたが、当該基金により消防・救急
体制を充実させることに寄与できたものと評価しております。　これからも当該基金を活用し、
消防活動の安定的な提供に努めます。

評価に係る第三者機関等の活用の有無 無

成果実績 44.0

目標値 50.0

達成度（％） 88.0

交付金事業の成果目標 救急搬送における収容所要時間「30分未満」の割合　50.0％

交付金事業の成果指標 割合＝所要時間30分未満搬送件数÷全搬送件数

評価年度 令和４年度

措置名 交付金事業の名称

地域活性化措置 むつ市地域振興基金造成事業

交付金事業者名又は間接交付金事業者名 むつ市

交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

4

（様式７）

住所 青森県むつ市中央一丁目８番１号
氏名 むつ市

むつ市長　　山　本　知　也

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

電源立地地域対策交付金の運用について（通達） １２．の 規定による交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

む 資 金 第 ２ ３ 号

令和５年６月１３日

東北経済産業局長　　戸　邉　千　広　　殿

　令和元年１１月２８日付け20191030東北第27号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交付金に係る交付金事業の成果目標及び成
果実績について、別紙のとおり報告します。

5

別紙

（備考）事業ごとに作成すること。

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

評価年度の設定理由 むつ市総合経営計画（前期基本計画）の評価年度と同一時期に評価を実施。

交付金事業の定性的な成果及び評価等

本交付金の活用により、むつ市地域振興基金を造成し、「むつ市消防活動提供事業」を実施する
ための財源を確保することができました。成果目標におきましては、救急搬送病院から遠隔地の
地区での割合が低く、結果として惜しくも達成できませんでしたが、当該基金により消防・救急
体制を充実させることに寄与できたものと評価しております。　これからも当該基金を活用し、
消防活動の安定的な提供に努めます。

評価に係る第三者機関等の活用の有無 無

成果実績 44.0

目標値 50.0

達成度（％） 88.0

交付金事業の成果目標 救急搬送における収容所要時間「30分未満」の割合　50.0％

交付金事業の成果指標 割合＝所要時間30分未満搬送件数÷全搬送件数

評価年度 令和４年度

措置名 交付金事業の名称

地域活性化措置 むつ市地域振興基金造成事業

交付金事業者名又は間接交付金事業者名 むつ市

交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

6

（様式７）

住所 青森県むつ市中央一丁目８番１号
氏名 むつ市

むつ市長　　山　本　知　也

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

電源立地地域対策交付金の運用について（通達） １２．の 規定による交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

　令和２年１１月３０日付け20201030東北第20号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交付金に係る交付金事業の成果目標及び成
果実績について、別紙のとおり報告します。

東北経済産業局長　　戸　邉　千　広　　殿

令和５年６月１３日

む 資 金 第 ２ ３ 号

7

別紙

（備考）事業ごとに作成すること。

（注）用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

交付金事業の定性的な成果及び評価等

本交付金の活用により、むつ市地域振興基金を造成し、「むつ市消防活動提供事業」を実施する
ための財源を確保することができました。成果目標におきましては、救急搬送病院から遠隔地の
地区での割合が低く、結果として惜しくも達成できませんでしたが、当該基金により消防・救急
体制を充実させることに寄与できたものと評価しております。　これからも当該基金を活用し、
消防活動の安定的な提供に努めます。

評価に係る第三者機関等の活用の有無 無

交付金事業者名又は間接交付金事業者名

交付金事業の成果指標 割合＝所要時間30分未満搬送件数÷全搬送件数

むつ市

達成度（％） 88.0

目標値 50.0

評価年度の設定理由 むつ市総合経営計画（前期基本計画）の評価年度と同一時期に評価を実施。

評価年度 令和４年度

成果実績

交付金事業の成果目標及び成果実績に係る報告書

44.0

交付金事業の成果目標 救急搬送における収容所要時間「30分未満」の割合　50.0％

措置名 交付金事業の名称

地域活性化措置 むつ市地域振興基金造成事業

8